

# **SENSOR ECS DANMARK A/S**

Priorparken 355  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2019**

**Henrik Hartvig Møller**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SENSOR ECS DANMARK A/S  
Priorparken 355  
2605 Brøndby  
  
Telefonnummer: 43754480  
  
CVR-nr:                    29918651  
Regnskabsår:            01/04/2018 - 31/03/2019

**Revisor**                    KPMG P/S  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr:                    25578198  
P-enhed:                    1018974173

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet markedsfører og sælger Embedded produkter og computersystemer. Selskabet fokuserer på det industrielle og elektroniske OEM-marked i de nordiske lande.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 20.252.618 mod 31.739.068 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.752.608 mod 16.180.090 sidste år (15 mdr.). Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>20.252.619</b>	<b>31.739.068</b>
Personaleomkostninger .....	1	-7.303.431	-10.230.468
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-324.167	-511.077
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>12.625.021</b>	<b>20.997.523</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	79.263	893
Øvrige finansielle omkostninger .....		-177.397	-146.628
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>12.526.887</b>	<b>20.851.788</b>
Skat af årets resultat .....		-2.774.279	-4.671.698
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.752.608</b>	<b>16.180.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		12.900.000	12.000.000
Overført resultat .....		-3.147.392	4.180.090
<b>I alt .....</b>		<b>9.752.608</b>	<b>16.180.090</b>

# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		29.376	225.209
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.376</b>	<b>225.209</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		112.996	241.330
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>112.996</b>	<b>241.330</b>
Andre tilgodehavender .....		162.927	173.036
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>162.927</b>	<b>173.036</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>305.299</b>	<b>639.575</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		6.178.745	3.107.150
Forudbetalinger for varer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>6.178.745</b>	<b>3.107.150</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		15.939.216	14.882.842
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		4.438.091	10.929.340
Udskudte skatteaktiver .....		61.946	30.846
Tilgodehavende skat .....		194.621	0
Andre tilgodehavender .....		0	93.562
Periodeafgrænsningsposter .....		19.447	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20.653.321</b>	<b>25.936.590</b>
Likvide beholdninger .....		630	1.728.524
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>26.832.696</b>	<b>30.772.264</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>27.137.995</b>	<b>31.411.839</b>

# Balance 31. marts 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.500.000	1.500.000
Overført resultat .....		5.321.936	8.469.328
Forslag til udbytte .....		12.900.000	12.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>19.721.936</b>	<b>21.969.328</b>
Gæld til banker .....		0	50.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.786.444	3.848.335
Skyldig selskabsskat .....		0	3.946.311
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.629.615	1.597.736
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.416.059</b>	<b>9.442.511</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.416.059</b>	<b>9.442.511</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>27.137.995</b>	<b>31.411.839</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	6.232.331	8.509.693
Pensionsbidrag	910.390	1.514.294
Andre omkostninger til social sikring	56.955	74.733
Personaleomkostninger i øvrigt	103.755	131.748
	7.303.431	10.230.468

## 2. Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteindtægter bank	9.989	893
Renteindtægter koncern	69.274	0
	79.263	893

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualposter

Der er huslejeforpligtelser på i alt tkr. 230.

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår i administrationsselskabet, Betech A/S, CVR nr. 10 61 13 42. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Adftech Nordic AB, Sverige, som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som datterselskab.

#### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Tilsikkerhed for gæld i pengeinstitut, har selskabet stilliet fordringspant på nominelt t.kr. 1.000

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	9